
MENUKAART



 Gebruik de #Lekkeraandeijsselgenieten

Warme dranken

Monchoutaart

Mokkataart

Appeltaart

Worteltaart

Slagroom

Taartjesplank: proeverij van

onze gebakjes om samen te

genieten

Gebak
5,50
5,50
5,50
5.00
0,80

19,50

Koude dranken

Coca Cola regular/zero
Sprite 
Fanta orange/cassis 
Bitter lemon
Tonic
Rivella                                                            
Fuze tea sparkling/green                         
Ginger beer
Chocomel 
Fristi   
IJskoffie (seizoen) 

@Lekkeraandeijssel

LEKKER drinken

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,10
4,10
5,00
4,10
4,10
7,00

Koffie/Espresso                          
Dubbele espresso                      
Cappuccino/Koffie verkeerd   
Latte macchiato                         
Flat white                                    
Speciale koffies  
Chai Latte           
Warme Chocomel 
Thee in diverse smaken 
Verse muntthee 
Verse gemberthee 
Verse zoethoutthee
Verse kaneelthee
Verse steranijsthee
Producten met havermelk
                                 

3,50
5,00
4,00
4,90
5,50
9,50
4,75
4,50
3,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

+ 0,50

Chaudfontaine plat klein
Chaudfontaine plat groot
Chaudfontaine bruisend klein
Chaudfontaine bruisend groot

Water
3,25
6,50
3,25
6,50

Sappen
Appelsap
Tomatensap
Verse jus d'orange

4,10
4,10
5,25



Birra Moretti klein
Birra Moretti groot
Texels Skuumkoppe (wisseltap)
Affligem Blond
Bockbier (wisseltap)

Heineken
Amstel Radler
Brand Weizen
Affligem Blond
Texels Skuumkoppe

Sexy Martini                    
Espresso Martini                   
Mojito                                     
Rosé Gin & Tonic      
Aperol Spritz         
Maagdelijke Mojito 0.0%     
Nada Gin & Tonic 0.0% 

Affligem Dubbel  
Affligem Tripel  
Affligem Belgisch wit  
Brand Weizen  
Lagunitas IPA  
Desperados  
Apple Bandit Classic/Raspberry
Radler 2.0%
Amstel Rosé

5,75
5,95
5,95
5,25
5,25
6,50
5,25
4,95
4,95

3,95
4,75
5,25
5,25
5,45

9,95
9,95
9,95
8,75
8,75
7,95
7,95

Tapbier
3,95
7,65
5,75
5,75
5,75

Flesbier

Alcoholvrije bier 0.0%

Cocktails & Mocktails

BLIJF LEKKER ZITTEN: Wij komen graag bij je aan tafel afrekenen. 



Jack Daniel’s 
Jameson
Famous Grouse
Chivas Regal 12 Years

VSOP
XO

Rode/Witte Port
Droge/Medium Sherry
Rode/Witte Vermouth

Alle likeuren              5,75
Tia Maria
Amaretto
Drambuie
Kahlúa
Frangelico
Sambuca
Baileys
Cointreau
Likeur 43
Malibu
Passoa
Grand Marnier
Rum
Wodka
Dom Benedictine

6,75
6,75
6,75
8,25

4,75
4,75
4,75

Jonge Jenever
Oude Jenever
Corenwijn

4,75
4,75
5,25

8,75
18,75

Likeuren Whiskey

Cognac

PSV

Jenever



9,75

Sauvignon Blanc 
Verdejo           
Pinot Grigio
Chardonnay

LEKKER wijnen

4,75 / 23,75
5,25 / 29,50
5,95 / 29,75
5,95 / 29,75

Wij organiseren ook wijnproeverijen en

(bedrijfs)feestjes, vraag ons naar de mogelijkheden!

Witte wijn

Rosé

Grenache
Pinot Grigio

Per glas / per fles

5,95 / 29,75
5,25 / 29,50

Merlot
Tempranillo
Syrah
Glüwhein (seizoen)

Rode wijn
Per glas / per fles

4,75 / 23,75
5,25 / 26,25
5,95 / 29,75
6,50

Piccolo prosecco (200 ml)

Mousserend

Per glas / per fles

Kies je favoriet!

Een fles Chardonnay 
of 

Rosé Grenache van Bonvi

Inclusief een fles
Chaudfontaine
bruisend / plat

Wijnactie

Van € 35,75

voor € 33



Landhaus Mayer, Gruner Veltliner
uit Oostenrijk
Een licht kruidige wijn met een smaak
van groene appels
LEKKER bij gerookte zalm, kazen,
salades en gegrild vlees

Sancerre Antoine de la Farge grand
vin, Sauvignon Blanc uit Frankrijk
(Loire)          
Een zachte wijn met de smaak van
citrus en exotisch fruit
LEKKER bij zeevruchten en kazen

Domaine Passyle le Clou petit 
Chablis, Chardonnay 
uit Frankrijk (Bourgogne)                     
Een wijn met hints van bloesem en
nectarine
LEKKER bij vis, schelpdieren of kalfsvlees

Witte wijn

 Barcolobo, Tempranillo uit Spanje                                      
Een glanzende rosé, met fruit en zoete
dropsmaak
LEKKER als aperitief of bij salades en
pasta

Rosé wijn

39,50

Arte Noble Vina Requingua, Pinot
Noir uit Chili                    
Een smakelijke wijn met hints van
rijpe aardbeien en rode bessen
LEKKER bij carpaccio of ander rood
vlees

Sendero Royal Crianza,
Tempranillo uit Spanje (Rioja)                                
Een wijn met een lange afdronk met
de smaak van zoethout en vanille
LEKKER bij geroosterd vlees en kaas

Neropasso Orginele Rosso Veneto
Biscardo, o.a. Cabernet uit Italië                           
Een volle wijn met hints van vanille
met een soepele afdronk
LEKKER bij pasta, rood vlees en kazen

Casa Defra Amarone della
Valpolicella, o.a. Molinara uit Italië
(Veneto)            
Intense wijn met smaak van rode jam,
kers en vanille
Lekker bij rood vlees en gerijpte
kazen

Fonbadet M de Fonbadet Medoc, 
o.a. Cabernet Sauvignon 
uit Frankrijk (Bordeaux)   
Een wijn met een vleugje peper en
veel bosvruchten
Lekker bij stevige vleesgerechten

Bepim de Eto prosecco, Spumante 
uit Italië  
Een prosecco met de aroma’s van
versgebakken brood, appel en peer

Blue Fin, Cava brut reserva 
uit Spanje                                                                       
Een frisse cava met licht fruitige smaak

Mousserend
28,50

25,50

Rode wijn

29,00

52,50

59,50

28,50

28,50

32,50

66,50

32,50

Wijnen per fles



Wij zijn vanaf 10.00 uur geopend voor koffie en LEKKER gebak en van
 11.30 uur kunt u tot in de avond genieten van onze gerechten.

Of u nu komt voor een uitgebreide lunch, een borrel met hapjes of een
gevarieerde maaltijd, alles op onze kaart is de hele dag te bestellen.

Tussen 16.00 en 16.30 uur nemen onze koks even een korte pauze om op te
laden en daarna weer met frisse energie voor u aan de slag te gaan.

Maar geen zorgen, ons team staat klaar om u in de tussentijd een LEKKER
drankje te serveren.

Geniet van uw tijd bij LEKKER!





LEKKER aan de IJssel

IJsselkade 11 d, 7201 HB 
Zutphen

@Lekkeraandeijssel

Feestelijk genieten, waar je maar wilt.

Bij LEKKER aan de IJssel kun je niet alleen heerlijk eten en
drinken, maar ook terecht voor feestjes, borrels en bedrijfsuitjes. 

Liever op een andere locatie? Met onze cateringservice brengen
we de smaak en sfeer van LEKKER naar jou toe!

Meer weten of reserveren? 
Spreek ons aan of neem contact op:

 Info@lekkeraandeijssel.nl

@Lekkeraandeijssel@Lekkeraandeijssel


